
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 31 шілдедегі № 188-қ 
қаулысы.
      Қазақстан Республикасының , , , Жер кодексінің 17 69 72 баптарына Қазақстан 
Республикасының жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы 

, , "Маңғыстау облысының жолаушылар көлігі және Заңының 31 37 баптарына
автомобиль жолдары басқармасы" мемлекеттік мекемесінің хатына сәйкес, Мұнайлы 
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Маңғыстау облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесіне Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жерінен автомобиль
жолын реконструкциялау үшін жалпы ауданы 35,2373 гектар (ені 30 метр) ұзындығы (
14 км.) жер учаскесін, жердің меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып 
қоймастан, уақытша өтеусіз жер пайдалану құқығымен 5 (бес) жыл мерзімге қауымдық 
сервитут белгіленсін.
      2. "Маңғыстау облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесіне жұмыстарды жүргізу барысында бүлінген 
жерлерді қалпына келтіру жүктелсін.
      3. "Мұнайлы аудандық жер қатынастары бөлімі" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) ресми жарияланғаннан кейін осы қаулыны Мұнайлы ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкiмiнiң орынбасары Ә. Өтегеновке 
жүктелсiн.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мұнайлы ауданы әкімі Е.Күмісқалиев

 Мұнайлы ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы "31" шілдедегі № 188-қ
 қаулысына қосымша

Жер учаскелерінің тізімі

№ Аты-жөні
Нысаналы 
мақсаты

Ж е р  
учаскесінің 
орналасқан 
жері

Меншік 
құқығы

Кадастрлық 
нөмірі

Жалпы көлемі
, гектар

Демалыс 
базасының 

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 



1 "Алтын арқа 
XXI" ЖШС

құрылысын 
салу үшін

жері, № 204 
учаске

Жеке меншік 13-203-007-
1500

0,0441

2
"Алтын арқа 
XXI" ЖШС

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 204/
1учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1501 0,0572

3
"Алтын арқа 
XXI" ЖШС

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 204/
3учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1503 0,0152

4
"Алтын арқа 
XXI" ЖШС

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 204/
12 учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1512 0,0223

5
"Алтын арқа 
XXI" ЖШС

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 204/2 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1502 0,0751

6
Сулейменов 
Жангирхан 
Есенбаевич

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 71/3 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
564 1,0220

7
Сулейменов 
Жангирхан 
Есенбаевич

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 71/3 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
565

0,4537

8
Сулейменов 
Жангирхан 
Есенбаевич

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 225 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1581 0,0699

9
Найзабекова 
З а у р е  
Абдезовна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 2/27 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1389 0,5455

10
Кривошеев 
Тимофей 
Геннадьевич

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 87 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1374 1,1844

11

Демалыс 
базасының 

Мұнайлы 
ауданы, 

Жеке меншік 0,1616



Байғазы Дана 
Көшерқызы

құрылысын 
салу үшін

Қызылқұм 
жері, № 179/
62учаске

13-203-007-
1676

12
Байғазы Дана 
Көшерқызы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
10 учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1397 0,3226

13
Аскербекова 
Аңсаған 
Серікқызы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
10учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1678 0,0804

14
Қоратаев 
Б е к з а т  
Рақымжанұлы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
41 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1574 0,0756

15 Исаұлы Теңел

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
34 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1656 0,0793

16
Туралиева 
Гулсара 
Сабитовнаға

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
39 учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1576

0,0748

17

Мизамбай 
С а м а т  
Жалғасбекұл
ы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
38 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1577 0,0743

18
Дуйсенова 
Акбаян 
Сапаралыевна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
35 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1541

0,0800

19
Вердиханов 
Нарулах 
Вердиханович

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
13 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1575 0,0751

20
Әжімағин 
Гүлнұр 
Жамбылқызы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
33 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1539

0,0787

21

Демалыс 
базасының 

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану ( 0,0787



Әжімағин 
Гүлнұр 
Жамбылқызы

құрылысын 
салу үшін

жері, № 179/9 
учаске

жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1539

22
Әжімағин 
Гүлнұр 
Жамбылқызы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/9 
учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1537

0,0783

23

Әділханова 
Камила 
Байрамбайқы
зы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
32 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1538 0,0780

24

Әділханова 
Камила 
Байрамбайқы
зы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
34 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1540 0,0793

25
Зарянская 
Л и д и я  
Викторовна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 87/3 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1377 0,8246

26
Чеботарева 
Д а р ь я  
Андреевна

Өзіндік 
қосалқы 
шаруашылығ
ын жүргізу 
үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 87/5 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1391 1,6011

27
Букеева 
Динара  
Талгатовна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/5 
учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1146 0,2961

28
Адилова 
Калдыкыз 
Тлеуовна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/8 
учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1498

0,2585

29

Мизамбай 
С а м а т  
Жалғасбекұл
ы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
38 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1577 0,9257

30
Адилова 
Калдыкыз 
Тлеуовна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
14 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1499 0,1678

31

Демалыс 
базасының 

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану ( 0,0778



Дүзелбай 
Абдурахман 
Спарткаұлы

құрылысын 
салу үшін

жері, № 179/
37 учаске

жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1544

32

Сарбасов 
Сәндібек 
Қасқырбайұл
ы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/7 
учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1145

0,3228

33
Конысбаев 
Гайрат  
Кайпбаевич

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
12 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1542 0,2299

34
Тастанбеков 
Сержан 
Оналбекович

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
36 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1543 0,0775

35
Джумабаева 
Б а я н  
Бисеновна

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 194/6 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1492 0,0870

36
Наливайко 
П а в е л  
Борисович

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 194 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1169 0,4307

37
Рзаев Қасым 
Қуантқанұлы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 194/5 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1491 0,0860

38
Ашуров 
Андрей 
Евгеньевич

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
21 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1520

0,0139

39

Абдалиева 
Нургуль 
Ибрахим-Хам
иловна

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 189 
учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
962 1,5516

40
Ашуров 
Андрей 
Евгеньевич

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 179/
29 учаске

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану (
жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1528 0,0138

41

Демалыс 
базасының 

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 

Уақытша 
өтеулі жер 
пайдалану ( 0,0759



Берекетова 
А л и я  
Умирбаевна

құрылысын 
салу үшін

жері, № 179/
40 учаске

жалдау) 
құқығы

13-203-007-
1573

42
Кульмамбето
в Суюндик 
Илекерович

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 57 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
837

5,1307

43
Әбдрахманов 
С е р і к  
Жумағұлұлы

Демалыс 
базасының 
құрылысын 
салу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 55/3 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1532 8,8124

44
Мырзақұлов 
Жеткізген

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 194/2 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1244 0,4273

45
Мырзақұлов 
Жеткізген

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 77 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1174 0,1268

46
Джетмекова 
Балкенже 
Анчибаевна

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 71/1 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
566 0,5292

47
Джакаев 
Амандык 
Баженович

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 213 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
1427 0,1400

48
Джакаев 
Амандык 
Баженович

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері,№ 54 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
496

2,1815

49
А б д и л  
Камила 
Онайбеккызы

Ш а р у а  
қожалығын 
жүргізу үшін

Мұнайлы 
ауданы, 
Қызылқұм 
жері, № 210 
учаске

Жеке меншік
13-203-007-
437 5,9426

35,2373

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


